
 
 

 
 

Uchwała Nr  224/XVII/2016 
Rady Gminy Lesznowola 
z dnia 31 marca 2016r 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Gminy Lesznowola na rok 2016 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Lesznowola 
uchwala,  co następuje:  

 
§ 1.  

 
1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.560.109,- zł z tego: 
       bieżące o kwotę  1.560.109,- zł;  
2.   Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 5.903.057,- zł z tego: 
      a) bieżące o kwotę  103.057,- zł; 
      b) majątkowe o kwotę 5.800.000,-zł 
3.  Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  168.562.035,-zł  
      z tego: 

a) bieżące w kwocie 152.012.035 ,- zł, 
b) majątkowe w kwocie  16.550.000  ,- zł  

       zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 
4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  2.742.922,- zł z tego: 

a) bieżące o kwotę  1.127.358,- zł,  
b) majątkowe w kwocie 1.615.564,- zł  

5. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1.285.870,-zł z tego  
a) bieżące w kwocie 560.870,-zł 
b) majątkowe o kwotę 725.000,-zł 

6. Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą    187.070.535,-zł               
 z tego: 
a) bieżące w kwocie  150.696.081 ,-zł, 
b) majątkowe w kwocie  36.374.454,- zł  

      zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i 2a. 
 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2.  

1. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 5.800.000,-zł sfinansowany wolnymi 
środkami jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 18.508.500,-zł sfinansowany przychodami: 
a) z zaciąganych pożyczek w kwocie 7.700.000,-zł 
b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 10.808.500,-zł. 

3. Zwiększa się przychody o kwotę 5.800.000,-zł z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy  
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych przeznaczone na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie  5.800.000,-zł  

         4. Przychody  budżetu gminy po zmianach wynoszą  25.820.000,-zł  tj: 
               a) z zaciąganych pożyczek  w kwocie  7.700.000,-zł na sfinansowanie 
                    planowanego deficytu 
               b) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
                    budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  
                    wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 18.120.000,-zł 

 
§ 3. 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy  
Strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach określa tabela Nr 3. 

 
§ 4. 

 
Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych  po zmianach określa załącznik Nr 1. 
 

 
§ 5. 

Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi sfinansowanych jednostek 
budżetowych po zmianach określa  załącznik Nr 2. 
 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7. 
 

Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 8. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


